.

FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(Cifras en Miles de Pesos)

3105
3109
3110
3115
3120
3128
3145

3109
3110
3145

Saldo del Patrimonio a Diciembre 31 de 2017
Variaciones patrimoniales durante el 2018

Saldo del Patrimonio a Diciembre 31 de 2018

DETALLES DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR DONACION

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL

INCREMENTOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

TOTAL INCREMENTOS

70.330.677.973,78
14.510.059.514,77
10.613.435.758,01
0,00

0,00

0,00
5.499.813.495,14

100.953.986.743

ANO 2018

14.510.059.514,77

10.613.435.759,01

5.499.813.495,14

30.623.308.769

70.710.562.200,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70.710.562.201

31 DE DICIEMBRE 2017

0,00

0,00
0,00

70.710.562.201
30.243.424.542
100.953.986.743

-379.884.226,97
14.510.059.514,77
10.613.435.759,01

0.00
0,00
0.00
5.460.813.495,14

30.243.424.542
VARIACION

14.510.059.514,77

10.613.435.759,01

5.499.813.495,14

30.623.308.769




3105

3115
3120
3128

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

TOTAL DISMINUCIONES

PARTIDAS SIN VARIACION

SUPERAVIT POR VALORIZACION
SUPERAVIT POR DONACION
PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

70.330.677.973,78

70.710.562.200,75

-379.884.226,97

70.330.677.974 70.710.562.201 -379.884.227
0,00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00

0 0 0

lil

JEZU ANCISCO VASQUEZ ROJAS

ontador FDL Fontibon



